GUERRERO
Estado de Flujos de Efectivo
EE. ﬂi‘ Del 01/enef2018 Al 30/jun, /2018
SR NEE A T
FLULIOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTDS
CUGTAS Y APDRTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
CDERECHOS

FRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIFD CORRIENTE
INGRES(QS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPAGIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASISNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION
SERWICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSEERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL REETO DEL SECTOR PUBLICD
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ OTROS ANALOSOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
FARTICIFACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLIGACIONES DE GPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ CONSTRUCCIONES EN PROCES
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES MUEBLES
SIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ CONSTRUCCIGNES EN PROCESO.
OTRAS APLICACIONES DE INVERSIGN
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

ELUJO DE EFECTIVG DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
ENDEUDAMIENTO INTERNG
ENCEUDAMIENTO EXTERND
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
DEUDA PUBLICA
OTRAS APLICATIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFEC
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICID DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

~'BUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE GUERRER

$20,803,367.55
$0.00

$0.00

$0.00
$18,292.19
$2.00
$15,406.20
$0.00

$0.00
$20,769,669.16
$0.00
$21,307,446.74
£20,530,169.16
$238,685.39
$542,151.66
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$48,440.53
-§504,079.18

$0.00
£0.00
£0.00
£0.00
$0.00
§0.00
£0.00
50.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

~3584,079.19
$1,578.:436.79
$984,357.60

£3.931.802.37
£0.00

£0.00

50.00
£21.803.00
£0.00
$1,177.724.00
£0.00

$0.00

£2 720,000.00
$12,205.37
$3,084 5097.06
$1,747,865.44
£408.415.58
$528,316.04
§0.00

£0.00

£0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

£0.00

£0.00

£0.00

£0.00

£0.00

$0.00
£847.205.31

$0.00
£0.00
£0.00
$0.00
$3.454.58
§3,494.58
§0.00
§0.00
-53.484.58

$0.00
$0.00
£0.00
$0.00
£0.00
$0.00
$0.00
£0.00

$843,710.73
$734,726.06
$1,578,436.79
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